
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.31.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.30.2022 z dnia 23.03.2022 
oraz zmiany w FS Sieraków. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381D9C8C-8986-4A79-A4E4-E9048D872DD3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 21 977,00 23 721,00

Urzędy wojewódzkie 21 477,00 23 221,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 477,00 23 221,00

852 Pomoc społeczna 360 436,00 581 661,25
Pozostała działalność 36 000,00 257 225,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 221 225,25

855 Rodzina 2 575 780,00 2 576 028,00
Karta Dużej Rodziny 0,00 248,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 248,00

22 373 919,00 22 597 136,25Razem: 223 217,25

85503 248,00

2010 248,00

2010 221 225,25

248,00

221 225,25
85295 221 225,25

75011 1 744,00

2010 1 744,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY
Rozdział Paragraf Zmiana

1 744,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.31.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 23 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381D9C8C-8986-4A79-A4E4-E9048D872DD3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 2 692 536,00
Urzędy wojewódzkie 34 577,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 692,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 430,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 380 059,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 339 959,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 000,00
Zakup usług remontowych 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 554 734,94
Pozostała działalność 54 984,94
Zakup materiałów i wyposażenia 26 466,00
Zakup usług pozostałych 1 000,00

17 448 052,94

4300 1 500,00 2 500,00

Razem: 1 744,00 17 449 796,94

92195 0,00 54 984,94
4210 -1 500,00 24 966,00

4270 -40 000,00 160 000,00

921 0,00 554 734,94

4010 43 000,00 1 382 959,00
4040 -3 000,00 93 000,00

4120 36,00 466,00
75023 0,00 2 380 059,00

4010 1 458,00 19 150,00
4110 250,00 3 250,00

750 1 744,00 2 694 280,00
75011 1 744,00 36 321,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.31.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 23 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381D9C8C-8986-4A79-A4E4-E9048D872DD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

